
 
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 04/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 6/21) i članka 14. 
Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske 
županije br. 11/04), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 14. sjednici održanoj 
dana 30.11.2023. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
 

O DODJELI JAVNIH PRIZNANJA 
GRADA PRELOGA ZA 2023. GODINU 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o dodjeli javnih priznanja Grada Preloga za 2023. godinu dodjeljuju 
se javna priznanja Grada Preloga za 2023. godinu i to: 
 
 

I. Grb Grada Preloga  
 

1. Ivica Beti, Vladimira Nazora 8, Prelog 
2. Damir Dominić, Oporovec 78, Oporovec 
3. Dražen Novak, Kneza Domagoja 11, Prelog 

 
II. Plaketa Grada Preloga 

 
1. Diadema Croatia d.o.o., Glavna ulica 77, Preloga 
2. Sportsko rekreacijski centar DG Sport & Hotel Panorama iz Preloga, M. Gupca 

102, Prelog 
3. Marko Štefičar, Perutnica 26, Preloga 
4. Zvonko Židov, Gornja 36, Cirkovljan 
5. Zrinko Karlović iz Zagreba  

 
Članak 2.  

Ova Odluka o dodjeli javnih priznanja za 2023. godinu stupa na snagu danom 
donošenja. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 061-01/23-01/03                            PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109-14-01-23-4       
Prelog, 30.11.2023. godine                        Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 


